—1—

山东外国语职业技术大学
2024 年优秀本科生奖学金评选名单公示

各处室、各学院：

根据《山东外国语职业技术大学关于开展 2024 年奖学金评

审工作的通知》《山东外国语职业技术大学学生奖学金管理办

法》文件要求，组织 2024 年优秀本科生奖学金的评选。经学生

个人申请、班级评选、院系评审、学校审核，现将评选名单进

行公示。

公示时间为 2024 年 12 月 10 日至 12 月 16 日，5 个工作日。

公示期内，如有异议，请通过来电、邮箱等形式实名反映，写

明真实姓名、联系方式、具体问题，并提供真实的佐证材料。

逾期不予受理。

学生工作处：8109032

纪委电话：8109215

学生工作处信访邮箱：xsc@swut.edu.cn

mailto:xsc@swut.edu.cn

—2—

优秀本科生奖学金名单

学生工作处

2024 年 12 月 10 日